
POST  ANOWIENIE  NR  56/2021

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  I

z dnia  19  maja  2021  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  do  spraw  Referendum  w  Będzinie

Na  podstawie  art. 49 ust. 2 pkt.  1 ustawy  z dnia  15 września  2000  r. o referendum

lokalnym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  741),  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia,  co

następuje:

% 1.

W  celu  przeprowadzenia  referendum  gtninnego  w sprawie  odwołania  Wójta  Gminy  Będzino

przed  upływem  kadencji,  zarządzonego  na dzień  13 czerwca  2021  r., powołuje  się  Gminną

Komisję  do spraw  Referendum  w  Będzinie  z siedzibą

wskładzie:  '..=

6.

Monika  Czyżewska,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Będzino

Ewa  Gwizd,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Będzino

Maciej  Szczepan  Ksiądz,  zgłoszony  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytorialnego,  zam.  Koszalin

Natalia  Nabereźna,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Dobrzyca

Małgorzata  Niesłuchowska,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytońalnego,  zam.  Koszalin

Tomasz  Piotr  Szymaniak,  zgłoszony  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytońalnego,  zam.  Strzeżenice

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w  Będzinie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

0 Koszalinie Ij

(iniejsce na pieczec Koinisarza W>borczego)

Komisarz  yborczy

w  Ko

Ma  k  Mazur


